
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prix d’un chiot Berger Australien LOF 
Pour les chiots disponibles à partir du 1er janvier 2021 

 

 
Prix d’un chiot 

            
                    Bleu 

            Merle 
 

 
            Rouge  
            merle 

 
          Noir  

             tricolore 

 
         Rouge  

          tricolore 

 
Mâle 

 

 
1600€ 

 
1500€ 

 
1300€ 

 
1200€ 

 
Femelle 

 

 
1700€ 

 
1600€ 

 
1400€ 

 
1300€ 

 

 

Dans cette somme, sont inclus en totalité : 

- la remise du chiot à ses 8 semaines 

- l'identification par puce électronique 

- le carnet de santé complet 

- les premières vaccinations contre la maladie de Carré, l’hépatite de Rubarth, la 

parvovirose et la toux de chenil 

- un certificat de bonne santé du vétérinaire avec check up complet avant le départ 

- l’inscription au LOF des chiots avec le certificat de naissance sur 4 générations 

- la certitude que votre chiot est indemne des maladies génétiques présentes chez le 

Berger Australien : AOC, APR-prcd, HSF4 et MDR1 

- le contrat de vente 

- un dossier conseil très complet d’une vingtaine de pages avec toutes les indications pour 

la vie de votre chiot et la cohabitation. Guide sur l’alimentation, la croissance, la puberté, 

la race, le collage d’oreilles … 

- 1 kit chiots de Royal Canin comprenant 1 petit sac de croquettes pour la transition 

alimentaire, une gamelle inox, un bon de réduction … 

- son doudou de naissance avec l’odeur de maman et des frères et sœurs pour une 

meilleure adaptation arrivé à la maison 

- le suivi à vie pour toutes les questions que vous pouvez vous poser sur votre chien dans les 

15 prochaines années 
 

 

Laurane PAVIS 

Domaine des Frères des Loups 
Berger Australien, Berger Américain, Terre Neuve 

Mlle Laurane PAVIS 

Chemin de Coq 56220 Caden 

02.97.63.52.84 / 07.82.98.12.56 

freresdesloups@orange.fr 
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